
UCHWAŁA NR XIV/141/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia  kwoty dotacji przypadającej w roku 2020  na  jedną osobę będącą uczestnikiem lub  
pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 217 i poz. 730), uchwala  się, co następuje:

§ 1. Ustala  się na  rok 2020 miesięczną kwotę dotacji na  działalność Centrum Integracji Społecznej                
w Żarach w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) na  jednego uczestnika  zajęć integracji zawodowej                 
i społecznej będącego mieszkańcem  Gminy Żary o statusie miejskim oraz  pracownika  Centrum  Integracji 
Społecznej.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazywania  dotacji określi Porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Żary 
o statusie miejskim  a Centrum Integracji Społecznej w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia  2020 r. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 8AD95925-FA53-44B6-87E2-EAEAFF5AC78B. Uchwalony Strona 1




